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W dniu 21 marca 2011 r. nauczyciele wychowania fizycznego ZSM w Nysie zorganizowali i
przeprowadzili rozgrywki sportowe pod hasłem „Sportowe Powitanie Wiosny”. W ramach
imprezy odbyły się następujące konkurencje sportowe:

1. Turniej piłki siatkowej chłopców – rozgrywki roczników.
2. Turniej indywidualny tenisa stołowego.
3. Konkurs „ Strong Man” – wyciskanie sztangi z klatki piersiowej.
4. Mecz piłki siatkowej nauczyciele – uczniowie.
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TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ

W rozgrywkach przygotowanych i przeprowadzonych przez pana W. Rybotyckiego i pana Ł.
Grochowskiego wzięły udział reprezentacje klas pierwszych, drugich i trzecich. W wyniki
zaciętej rywalizacji sportowej pod czujnym okiem opiekunów wyłoniono zwycięzców turnieju.
Pierwsze miejsce zajęły klasy trzecie, drugie miejsce klasy pierwsze a brązowy medal i trzecie
miejsce w klasyfikacji przypadło reprezentacji klas drugich.

TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO
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Organizacją i przeprowadzeniem tego turnieju zajął się pan M. Dudek. Rozgrywki odbywały się
na malej sali gimnastyczne z wykorzystaniem dwóch stołów do tenisa stołowego. Udział wzięło
w nich 12 uczniów a zwycięzcą został Denis Dobski z klasy 2 A ZSZ, drugie miejsce Damian
Bugaj z klasy IV TE a trzecie Paweł Niemiec również klasa IV TE.

 3 / 7



„SPORTOWE PRZYWITANIE WIOSNY 2011”

Wpisany przez ALitwin
wtorek, 05 kwietnia 2011 00:00 - Poprawiony piątek, 08 kwietnia 2011 09:04

 4 / 7



„SPORTOWE PRZYWITANIE WIOSNY 2011”

Wpisany przez ALitwin
wtorek, 05 kwietnia 2011 00:00 - Poprawiony piątek, 08 kwietnia 2011 09:04

ZAWODY „STRONG MAN„Rywalizacja najsilniejszych uczniów naszej szkoły przeprowadzona przez pana K. Hoffmanaodbywała się w siłowni szkolnej. Jak co roku oprócz zawodników „mechanika” wzięli w niejudział zaproszeni goście z innych szkół, na przykład z Gimnazjum nr. 2 w Nysie KamilJanoszek, który zajął 8 miejsce. Trzynastu startujących w turnieju zawodników rywalizowało wkonkurencji wyciskania sztangi z klatki piersiowej leżąc. Należało jak wycisnąć jak największąilość razy ciężar własnego ciała. W tym celu zawodnicy zostali zważeni przez naszą szkolnapielęgniarkę panią Kazimierę Kubicką, która zawsze zapewnia opiekę medyczno pielęgniarskąnaszym podopiecznym.Zwycięstwo przypadło w udziale uczniowi klasy 1Bz Patrykowi Bugajowi (2015 kilogramów),drugi był jego brat Damian Bugaj (1680 kilogramów) klasa IV TE a trzeci Denis Lempart (1495kilogramów) z klasy II Ts.
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MECZ PIŁKI SIATKOWEJ NAUCZYCIELE – REPREZENTACJA KLAS KOŃCZĄCYCHSZKOŁĘNa zakończenie pierwszego dnia wiosny odbył się mecz piłki siatkowej w którym udział wzięłareprezentacja nauczycieli ZSM w składzie: p. Joanna Stancelewska, p. Adam Litwin, p. WitoldRybotycki, p. Marek Dudek, p. Krzysztof Hoffman, p. Łukasz Grochowski, p. Jarosław Ćwik, p.Jerzy Stanisławski oraz reprezentacja uczniów klas kończących w składzie:Paweł Sosiński, Jan Chadała, Wojciech Kuźniar, Mariusz Pietrzak, Kamil Wiśniewski.  Meczzakończył się zwycięstwem uczniów co dla pokonanych nauczycieli nie było jednak porażką alepotwierdzeniem sukcesu czteroletniej pracy nauczycieli wychowania fizycznego, której owocembyła znakomita gra i sportowa postawa uczniów. 
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